щ

по ор

Качканг

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.01.2018 №71

г. Качканар

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Зачисление в общеобразовательное учреждение

Качканарского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», с Положением об Управлении образованием
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 11.04.2014 № 494 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление
в общеобразовательное учреждение Качканарского городского округа»
следующее изменение:

1) пункт 2.12. главы 2 «Стандарт предоставления муниципальной
услуги» дополнить абзацем следующего содержания:

«- обращение за предоставлением муниципальной услуги ранее срока,
установленного настоящим регламентом (ранее 1 февраля)».

6. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».